

P Mathies Holding ApS

Kummelefort 2 A, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 76 31 70

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Peter Eric Mathies
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P Mathies Holding ApS
Kummelefort 2 A
6340 Kruså

CVR-nr.: 32 76 31 70
Stiftet: 29. januar 2010
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Eric Mathies

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at besidde aktier i unoterede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	342.667	629.163
1 Personaleomkostninger	-267.625	-353.600
Driftsresultat	75.042	275.563
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-93.042
Andre finansielle indtægter	803.340	3.174
Øvrige finansielle omkostninger	-21.535	-8.597
Resultat før skat	856.847	177.098
2 Skat af årets resultat	-12.892	-61.600
Årets resultat	843.955	115.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-75.726
Overføres til overført resultat	843.955	191.224
Disponeret i alt	843.955	115.498

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	96.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	96.783
	Anlægsaktiver i alt	0	96.783
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	304.570	0
	Varebeholdninger i alt	304.570	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.713	9.870
	Andre tilgodehavender	509.843	32.345
	Tilgodehavender i alt	511.556	42.215
	Likvide beholdninger	440.813	262.572
	Omsætningsaktiver i alt	1.256.939	304.787
	Aktiver i alt	1.256.939	401.570

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Selskabskapital	205.000	205.000
4 Overført resultat	419.082	-424.873
Egenkapital i alt	624.082	-219.873
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	55.011	203.050
Anden gæld	577.846	418.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.857	621.443
Gældsforpligtelser i alt	632.857	621.443
Passiver i alt	1.256.939	401.570
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	212.430	298.121
Pensioner	52.071	52.071
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
	<u>267.625</u>	<u>353.600</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.892	61.600
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>12.892</u>	<u>61.600</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	129.500	129.500
Afgang i årets løb	-129.500	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>129.500</u>
Opskrivninger 1. juli	-32.717	60.325
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-93.042
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	32.717	0
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-32.717</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>0</u>	 <u>96.783</u>

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli	205.000	-424.873	-219.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>843.955</u>	<u>843.955</u>
Egenkapital 30. juni	<u>205.000</u>	<u>419.082</u>	<u>624.082</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Eric Mathies

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-616125453591

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-12-03 15:29:06Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-03 19:16:24Z

NEM ID 

Peter Eric Mathies

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-616125453591

IP: 31.209.xxx.xxx

2020-12-04 12:30:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QZ583-XJE7Z-IYSJB-65FYE-QXGCN-3VJ0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>